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We hebben reeds in St.-Guthago Tijdingen het droevige nieuws
'medegedeeld van het overlijden van de heer Roger Crqis. Hij werd
geboren in De Panne op 1T mei 1922 en stierf heel onverwacht in
Assebroek op 29 december 1980.

In Roger verloor de Heemkundige Kring Sint-Guthago een toe-
gewljd bestuurslid en een trouw medewerker aan ons tijdschrift
"Rond de Poldertorens", waarin hij niet minder dan 25 bijdragen
heeft gepubliceerd. Velen onder ons verliezen in hem een waarde-
volle en aangename vriend.,

Wij meenden dat wij, als 8t.-Guthagokring, zijn gedachtenis
best konden eren door de bibliografie te publiberen van zijn,
soms heel kostbare bijdragen in "Rond de Poldertorens" en in
"Biekorf". Voor "Rond de Poldertorens" geven wij op: de jaargang,
het nummer en de bladgzijde; voor "Biekorf" beschikken wij meestal
gslechts over het jaartal.

A, Rond de Poldertorens,

OQfschoon ge u met veldgewas moet voeden VI 2 26
Neéderlands-Oostenrijkse grenspalen (18e eeuw) VIIT 4 130
Higtoriepenningen van 1604 X 1 17
Op zoek naar de oude stadspalen van Damme XTI 1 20

Uit het daghboek van een Moerkerkenaar
geinterneerd te Zeist in 1914-1918 XTI 1 30
Topniemen te Zoetendale XTI 4 160

Een Douanelinie onder het Hollands bestuur XITIT 3 79




Het Sag van Zwankendamme

Twee bewaarde processtukken van
"Mude en het Waterrrecht"

Een vervalst zilverstuk, naar verluid
geslagen te Mude

Een negentiend-eeuwse Zeelandse Huweli jks
aankondiging

Een onbekend paaltje te St.-Anna-t-M.

Uit de stadsrekeningen van
Sint-Anna—-ter-Muiden

Bij een kaart van versterkingen tussen
Brugge en Bekaf in 1703

Het "Stenen Wegelken" van het Fort St.-Donaas
naar Sluils

De Baljuw treedt op in het Noord
Vrije (1561-1562)

Schorren en Dijken langs het Zwin in 1421

Fen caerte figuratief van het
Lapscheurse Gat

Twee Sluizen van Groot Reigaarsvliet
De Zeepolder te Lapscheure

De Qevers van de Reie tussen Brugge
enn Damme in de 16e eeuw

Bezoek aan de abdij te Steenbrugge
Inbraak in het Kasteel wvan Sluis
De zilveren Maria-Theresia Taler

Goederen in de stadsmagazijnen van Sluis

B. Biekorf.

Volkskunde uit Moerkerke
Volkskunde uit Moerkerke
Romeinse waterleidings buizen te Zedelgem
OQudheidkundige vondsten
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XVI
XV1

XVI
XVII

YIZ
XVII
XVIIL

XVITI
XXI1
XXTII
XXTT
XTI

1956
1956
1956

langs de Veldstraat in St.-Michiels 1958
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32
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47
50
147

197
49

145
185
29

67
39
135
e
181
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blz 324




Oudheidkundige vondgten te Steenbrugge
Een Paalsteen te Sint-Michiels

Aarden pot en afvalsput aan de
Woengdagmarkt in Brugge

De Sleutel van de Ossenbilk te IJzendijke
(volkskundig)

De Duiventorens
a/ in Ingelmunster

b/ in Zuienkerke, in ILissewege
en in Damme

c/ in Oostkamp

1859
1960

1962
1963

1966
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